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◆樹立された記録
　女子ハンマー投(4.000kg)　中島 未歩（上田市陸協）　55m98 (従来の記録:55m53)

◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
9:00 雨 12.5 82.0 南西 0.4m/sec.
10:00 雨 12.5 88.0 北 0.9m/sec.
11:00 雨 12.5 88.0 北西 0.2m/sec.
12:00 雨 14.5 83.0 東 0.3m/sec.
13:00 曇り 18.0 71.0 北西 0.5m/sec.

平成28年4月17日（日）

茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100）

清水　元雄

矢沢　翔吾

平成28年度　第2回（42回）チャレンジ記録会茅野

公式記録集

茅野市陸上競技協会

特定非営利活動法人茅野市体育協会

茅野市
茅野市教育委員会

茅野市陸上競技協会



平成28年度第2回チャレンジ記録会茅野(16200721)                                   
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
(KR:県新) 女  子 【競技場】203100  茅野市総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
04/17 女子  -0.3向山　弥那(1) 16.16

100m 高校生･高遠高
04/17 長村 紋(4) 59.35

400m 一般･松大
04/17 溝口 佳歩(3) 8.43 田近 嵯季(2) 7.47

砲丸投(4.000kg) 中学生･王滝中 中学生･王滝中
04/17 溝口 佳歩(3) 25.08 田近 嵯季(2) 19.42

円盤投(1.000kg) 中学生･王滝中 中学生･王滝中
04/17 中島 未歩 55.98 北原 遥香(3) 34.29

ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg) 一般･上田市陸協 KR 高校生･上伊那農高
04/17 中学女子 内川 未久(3) 13.45 南山 歩乃伽(2) 13.70 橋本 花甫(2) 14.00 前田 望乃花(2) 14.08 藤本 遥(2) 14.11 田中 凜(1) 14.23 小林 あゆみ(3) 14.25 小山 礼華(3) 14.34

100m 中学生･小谷中 中学生･塩尻西部中 中学生･諏訪西中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･緑ヶ丘中 中学生･駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 中学生･長峰中 中学生･箕輪中
04/17 橋本 花甫(2) 1,07.96 遠藤 和泉(2) 1,10.85 二村 海咲(1) 1,11.78

400m 中学生･諏訪西中 中学生･T&F佐久平 小学生･安曇野かけっこ
04/17 瀬戸 郁美(2) 5,13.82 森 ほのか(1) 5,17.16 滝澤 朱莉(2) 5,18.40 宮本 蘭々(2) 5,20.15 前田 望乃花(2) 5,21.71 田中 実菜子(3) 5,26.55 金子 咲良(3) 5,26.92 真道 美羽(2) 5,29.43

1500m 中学生･辰野中 小学生･ﾁｰﾑJIAN 中学生･駒ヶ根東中 中学生･上田第六 中学生･軽井沢A&AC 中学生･永明中 中学生･緑ヶ丘中 中学生･茅野東部
04/17 塚田 菜々(2) 16.09 土屋 ほのか(1) 16.25 深澤 あまね(2) 16.59 林 千尋(3) 16.78 小林 あゆみ(3) 17.73 市村 彩美(1) 17.95 池野 佳帆(2) 17.96 金子 結香(2) 18.27

100mH(0.762m) 中学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 中学生･軽井沢A&AC 中学生･旭町中 中学生･伊那中 中学生･長峰中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 中学生･伊那中
04/17 花岡 瑚徒(3) 1.40 岡田 朋佳(2) 中学生･軽井沢A&AC 1.35 米山 野乃佳(3) 1.35 佐藤 妃菜(3) 1.35 田村 明日香(2) 中学生･茅野東部 1.30 長田 美羽(2) 1.30

走高跳 中学生･岡谷西部中 倉品 愛美(3) 中学生･岡谷西部中 中学生･浅科中 中学生･軽井沢A&AC 戸谷 はるか(3) 中学生･小谷中 中学生･茅野東部
土屋 ほのか(1)
中学生･軽井沢A&AC

04/17 小林 由依(2) 2.50 鎌倉 杏(2) 2.40 清水 日瑶莉(3) 2.30 飯島 葵(3) 2.20 山田 都子(3) 2.10
棒高跳 中学生･原中 中学生･原中 中学生･原中 中学生･伊那東部中 中学生･伊那東部中

04/17 加藤 ほのか(3)4.55(+2.3) 池野 佳帆(2) 4.44(+0.5) 那須野 りさ子(34.32(+0.2) 小久保 茉耶(3)4.19(+1.1) 碓氷 眞子(3) 4.17(+1.5) 長田 鼓美(2) 4.15(+0.6) 百瀬 果奈(3) 4.02(+0.6) 山田 愛莉(2) 4.01(-0.5)
走幅跳 中学生･箕輪中 中学生･ｲｲﾀﾞｯｼｭAC 中学生･伊那東部中 中学生･緑ヶ丘中 中学生･浅科中 中学生･辰野中 中学生･伊那中 中学生･茅野東部

04/17 溝口 佳歩(3) 9.80 田近 嵯季(2) 9.47 小口 維吹(3) 8.32 藤井 若菜(3) 7.74 津金 璃子(2) 7.70 髙山 梨帆(3) 7.66 小林 あゆみ(3) 7.03 溝尾 茉優(2) 6.74
砲丸投(2.721kg) 中学生･王滝中 中学生･王滝中 中学生･岡谷東部中 中学生･旭町中 中学生･原中 中学生･箕輪中 中学生･長峰中 中学生･辰野中

04/17 伊那中(A)       54.72 箕輪中       55.32 高森中       56.32 緑ヶ丘中       56.51 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少      56.99 浅科中       57.88 辰野中     1,03.40
4x100m 小平 夢加(3) 加藤 ほのか(3) 丸山 いより(2) 牧内 沙樹(3) 氣賀澤 円香(1) 木内 サラ(3) 平出 雅(2)

林 千尋(3) 宮澤 佳蓮(2) 石井 涼(3) 今村 詩乃(3) 田中 凜(1) 碓氷 眞子(3) 溝尾 茉優(2)
金子 結香(2) 小山 礼華(3) 宮内 萌菜(3) 小久保 茉耶(3) 小野 茉佑子(1) 米山 野乃佳(3) 瀬戸 郁美(2)
百瀬 果奈(3) 加藤 こころ(3) 小平 真帆(2) 藤本 遥(2) 飯島 莉紗(1) 山本 冴(3) 長田 鼓美(2)

04/17 小学女子 宮原 凛成(6) 13.80 牧内 愛実(6) 14.53 宮下 留花(6) 14.92 富山 萌衣(6) 15.04 大森 里香(6) 15.17 伊藤 沙優香(6) 小学生･穂高西AC 15.32 竹花 碧乃(6) 15.36
100m 小学生･坂城JAC 小学生･坂城JAC 小学生･坂城JAC 小学生･坂城JAC 小学生･軽井沢A&AC 宮澤 ありさ(6) 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･T&F佐久平

04/17 齋藤 奏絵(5) 3,31.36 藤森 七海(6) 3,31.76 竹花 碧乃(6) 3,34.60 小嶋 楓來(6) 3,39.24 市川 笑花(6) 3,42.49 辻 芽依(5) 3,43.69 佐伯 風帆(5) 3,45.76 橋詰 史歩(5) 3,49.30
1000m 小学生･諏訪FA 小学生･諏訪FA 小学生･T&F佐久平 小学生･原小 小学生･T&F佐久平 小学生･安曇野かけっこ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･真田クラブ

04/17 大森 里香(6) 4.16(+1.2) 中嶋 愛佳(6) 3.87(-0.7) 倉根  慧(6) 3.69(+1.8) 柏木 萌(6) 3.60(0.0) 増田 藍(5) 3.49(-0.1) 大鹿 愛和(6) 3.37(+0.1) 長谷川 美玖(5)3.33(0.0) 漆原 衣咲(5) 3.22(-0.1)
走幅跳 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･T&F佐久平 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･諏訪FA 小学生･T&F佐久平 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC

04/17 坂城JAC       54.59 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)    1,00.00 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少    1,00.65 T&F佐久平(A)    1,01.09 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)    1,02.29 安曇野かけっこ    1,03.93 T&F佐久平(B)    1,04.11 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(D)    1,08.15
4x100m 富山 萌衣(6) 岩下 夢菜(6) 佐野 涼楓(5) 市川 笑花(6) 丸茂 花愛(5) 北條 日菜(6) 橋本 春花(5) 矢島 柚那(3)

宮原 凛成(6) 宮澤 ありさ(6) 鎮西 花(6) 竹花 碧乃(6) 山本 香菜美(5) 藤原 穂花(6) 山本 紗帆(5) 小倉 和香葉(4)
宮下 留花(6) 小口 葉奈(6) 中嶋 由希(6) 大鹿 愛和(6) 山下 心花(4) 小穴 都聖(5) 石垣 美心(5) 齊藤 百音(4)
牧内 愛実(6) 鵜飼 めぐみ(6) 川井田 望(6) 倉根  慧(6) 山田 聖来(4) 神保 藍織(6) 高見澤 沙慧(5) 大久保 瑠依(4)



決勝 4月17日  9:45

風速 -0.3

 1 向山　弥那(1) 高校生     16.16 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ 高遠高
瀧澤 祐未 一般
ﾀｷｻﾞﾜ ﾕﾐ with

決勝 4月17日  9:45

[ 1組] 風速 +0.5 [ 2組] 風速 -1.2

 1 小林 あゆみ(3) 中学生     14.25  1 山田 茉優(2) 中学生     15.00 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 永明中

 2 小倉　心音(3) 中学生     15.02  2 飯島 莉紗(1) 中学生     15.24 
ｵｸﾞﾗ ｺｺﾈ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 3 原田 陽菜(3) 中学生     15.42  3 小沢 恵菜(3) 中学生     15.30 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中 ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野東部

 4 吉江 ほの美(2) 中学生     16.23  4 佐伯 三葉(1) 中学生     15.49 
ﾖｼｴ ﾎﾉﾐ 岡谷東部中 ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC

 5 山田 美和(2) 中学生     16.37  5 川上 璃子(1) 中学生     15.66 
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾜ 長峰中 ｶﾜｶﾐ  ﾘｺ T&F佐久平

 6 伊藤 朱里(2) 中学生     16.48  6 氣賀澤 円香(1) 中学生     15.68 
ｲﾄｳ ｱｶﾘ 長峰中 ｷｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 7 嶋田 歩唯(2) 中学生     16.75  7 武藤  凜(1) 中学生     15.89 
ｼﾏﾀﾞ ｱｲ 下諏訪中 ﾑﾄｳ  ﾘﾝ T&F佐久平
中野 天音(2) 中学生  8 小野 茉佑子(1) 中学生     15.98 
ﾅｶﾉ ｱﾏﾈ 長峰中 ｵﾉ ﾏﾕｺ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少
高見澤 美香(2) 中学生 柿澤 摩歩(1) 中学生
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾐｶ 伊那中 ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 上諏訪中

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 +0.1

 1 山本 冴(3) 中学生     14.79  1 小山 礼華(3) 中学生     14.34 
ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ 浅科中 ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪中

 2 古谷 裕美(2) 中学生     14.97  2 遠藤 和泉(2) 中学生     14.54 
ﾌﾙﾀﾆ ﾋﾛﾐ 下諏訪中 ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

 3 木内 サラ(3) 中学生     15.05  3 小林 香絵(2) 中学生     14.57 
ｷｳﾁ  ｻﾗ 浅科中 ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 駒ヶ根東中

 4 澁谷 果歩(3) 中学生     15.13  4 松村 みすゞ(2) 中学生     14.68 
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中 ﾏﾂﾑﾗ ﾐｽｽﾞ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 平出 瑠奈(2) 中学生     15.34  4 今村 詩乃(3) 中学生     14.68 
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野東部 ｲﾏﾑﾗ ｼﾉ 緑ヶ丘中

 6 牧内 沙樹(3) 中学生     15.71  6 宮内 萌菜(3) 中学生     14.83 
ﾏｷｳﾁ ｻｷ 緑ヶ丘中 ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ 高森中

 7 鮎澤 ののか(3) 中学生     15.82  7 加藤 こころ(3) 中学生     14.83 
ｱﾕｻﾞﾜ ﾉﾉｶ 上諏訪中 ｶﾄｳ ｺｺﾛ 箕輪中
氣賀澤 杏香(2) 中学生  8 堀内 沙紀(2) 中学生     15.38 
ｹｶﾞｻﾜ ｷｮｳｶ 赤穂中 ﾎﾘｳﾁ ｻｷ 原中
塚田 菜々(2) 中学生 永井 望ノ美(2) 中学生
ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾅｶﾞｲ ﾉﾉﾐ 小谷中

[ 5組] 風速 -1.3 [ 6組] 風速 -0.3

 1 藤本 遥(2) 中学生     14.11  1 内川 未久(3) 中学生     13.45 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ 緑ヶ丘中 ｳﾁｶﾜ ﾐｸ 小谷中

 2 田中 凜(1) 中学生     14.23  2 南山 歩乃伽(2) 中学生     13.70 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾐﾅﾐﾔﾏ ﾎﾉｶ 塩尻西部中

 3 丸山 いより(2) 中学生     14.55  3 橋本 花甫(2) 中学生     14.00 
ﾏﾙﾔﾏ ｲﾖﾘ 高森中 ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 諏訪西中

 4 中嶋 杏彩(3) 中学生     14.57  4 前田 望乃花(2) 中学生     14.08 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｽﾞｻ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾏｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 5 前田 唯(2) 中学生     14.63  5 宮坂 育(3) 中学生     14.54 
ﾏｴﾀﾞ ﾕｲ 上諏訪中 ﾐﾔｻｶ ｲｸ 岡谷東部中

 6 石井 涼(3) 中学生     14.85  6 佐伯 明莉(2) 中学生     14.65 
ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ 高森中 ｻｴｷ ｱｶﾘ 永明中
森脇 涼羽(2) 中学生  7 土屋 愛理(1) 中学生     14.77 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 赤穂中 ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC
中城 美佳(2) 中学生
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾐｶ 駒ヶ根東中
竹村 彩也香(2) 中学生
ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中

中学女子

100m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 氏  名
3  7853

2   112

5  7855

4  7644

 7863
欠場

7  7859

9  7860

6  8084
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

8  7677

1

所属名 記録／備考
7  7790

3   124

2  7882

5    47

8   204

9   121

4   205

1   123

6    55
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  4205

8  7676

9  4202

4  8129

1  8220
欠場

5  7870

6  8597

3  4299
欠場

順 ﾚｰﾝ No.

1   201

2  7708

氏  名 所属名 記録／備考
7  8017

2  8256

4   130

5  8608

8  8376

9  8023

3  8684

6  6856
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   113

8  8607

1   122

欠場
7  8264

欠場

6  7712

4  8377

順 ﾚｰﾝ No.

3  6425

5  8245

2  8379

氏  名 所属名 記録／備考
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順 ﾚｰﾝ No.



[ 7組] 風速 -0.9

 1 有賀 琳瑚(2) 中学生     14.78 
ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷西部中

 2 酒井 歩美(3) 中学生     14.82 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中

 3 小林 朋美(2) 中学生     15.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中

 4 武舎 ひかる(3) 中学生     16.19 
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中

 5 中島 叶絢(2) 中学生     16.42 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中

   1 内川 未久(3) 中学生 小谷中     13.45 (-0.3)   6   1
   2 南山 歩乃伽(2) 中学生 塩尻西部中     13.70 (-0.3)   6   2
   3 橋本 花甫(2) 中学生 諏訪西中     14.00 (-0.3)   6   3
   4 前田 望乃花(2) 中学生 軽井沢A&AC     14.08 (-0.3)   6   4
   5 藤本 遥(2) 中学生 緑ヶ丘中     14.11 (-1.3)   5   1
   6 田中 凜(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.23 (-1.3)   5   2
   7 小林 あゆみ(3) 中学生 長峰中     14.25 (+0.5)   1   1
   8 小山 礼華(3) 中学生 箕輪中     14.34 (+0.1)   4   1
   9 遠藤 和泉(2) 中学生 T&F佐久平     14.54 (+0.1)   4   2
   9 宮坂 育(3) 中学生 岡谷東部中     14.54 (-0.3)   6   5
  11 丸山 いより(2) 中学生 高森中     14.55 (-1.3)   5   3
  12 小林 香絵(2) 中学生 駒ヶ根東中     14.57 (+0.1)   4   3
  12 中嶋 杏彩(3) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.57 (-1.3)   5   4
  14 前田 唯(2) 中学生 上諏訪中     14.63 (-1.3)   5   5
  15 佐伯 明莉(2) 中学生 永明中     14.65 (-0.3)   6   6
  16 松村 みすゞ(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     14.68 (+0.1)   4   4
  16 今村 詩乃(3) 中学生 緑ヶ丘中     14.68 (+0.1)   4   4
  18 土屋 愛理(1) 中学生 軽井沢A&AC     14.77 (-0.3)   6   7
  19 有賀 琳瑚(2) 中学生 岡谷西部中     14.78 (-0.9)   7   1
  20 山本 冴(3) 中学生 浅科中     14.79 (-0.7)   3   1
  21 酒井 歩美(3) 中学生 岡谷西部中     14.82 (-0.9)   7   2
  22 宮内 萌菜(3) 中学生 高森中     14.83 (+0.1)   4   6
  22 加藤 こころ(3) 中学生 箕輪中     14.83 (+0.1)   4   7
  24 石井 涼(3) 中学生 高森中     14.85 (-1.3)   5   6
  25 古谷 裕美(2) 中学生 下諏訪中     14.97 (-0.7)   3   2
  26 山田 茉優(2) 中学生 永明中     15.00 (-1.2)   2   1
  27 小倉　心音(3) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.02 (+0.5)   1   2
  28 木内 サラ(3) 中学生 浅科中     15.05 (-0.7)   3   3
  29 澁谷 果歩(3) 中学生 伊那東部中     15.13 (-0.7)   3   4
  30 飯島 莉紗(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.24 (-1.2)   2   2
  31 小沢 恵菜(3) 中学生 茅野東部     15.30 (-1.2)   2   3
  32 平出 瑠奈(2) 中学生 茅野東部     15.34 (-0.7)   3   5
  33 堀内 沙紀(2) 中学生 原中     15.38 (+0.1)   4   8
  34 原田 陽菜(3) 中学生 長峰中     15.42 (+0.5)   1   3
  35 佐伯 三葉(1) 中学生 軽井沢A&AC     15.49 (-1.2)   2   4
  36 小林 朋美(2) 中学生 岡谷西部中     15.51 (-0.9)   7   3
  37 川上 璃子(1) 中学生 T&F佐久平     15.66 (-1.2)   2   5
  38 氣賀澤 円香(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.68 (-1.2)   2   6
  39 牧内 沙樹(3) 中学生 緑ヶ丘中     15.71 (-0.7)   3   6
  40 鮎澤 ののか(3) 中学生 上諏訪中     15.82 (-0.7)   3   7
  41 武藤  凜(1) 中学生 T&F佐久平     15.89 (-1.2)   2   7
  42 小野 茉佑子(1) 中学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.98 (-1.2)   2   8
  43 武舎 ひかる(3) 中学生 岡谷西部中     16.19 (-0.9)   7   4
  44 吉江 ほの美(2) 中学生 岡谷東部中     16.23 (+0.5)   1   4
  45 山田 美和(2) 中学生 長峰中     16.37 (+0.5)   1   5
  46 中島 叶絢(2) 中学生 岡谷西部中     16.42 (-0.9)   7   5
  47 伊藤 朱里(2) 中学生 長峰中     16.48 (+0.5)   1   6
  48 嶋田 歩唯(2) 中学生 下諏訪中     16.75 (+0.5)   1   7
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決勝 4月17日 10:30

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 -2.0

 1 小平 一葉(3) 小学生     18.29  1 神保 藍織(6) 小学生     16.43 
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞﾊ 天竜SC ｼﾞﾝﾎﾞ ｲｵﾘ 安曇野かけっこ

 2 阪 真琴(2) 小学生     18.65  2 橋詰 史歩(5) 小学生     16.47 
ｻｶ ﾏｺﾄ 塩尻陸上 ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 真田クラブ

 3 山下 恋花(2) 小学生     19.23  3 御子柴 清美(3) 小学生     17.29 
ﾔﾏｼﾀ ｺﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA

 4 手塚 華(3) 小学生     19.49  4 窪田 寿理(4) 小学生     17.64 
ﾃﾂﾞｶ ﾊﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｸﾎﾞﾀ  ｼﾞｭﾘ T&F佐久平

 5 大久保 碧依(2) 小学生     20.05  5 両角 愛菜(4) 小学生     18.03 
ｵｵｸﾎﾞ ｱｵｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA

 6 伊藤 美玲(3) 小学生     21.18  6 山田 怜来(2) 小学生     18.25 
ｲﾄｳ ﾐﾚｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 御子柴 直美(2) 小学生     21.51  7 石垣 美心(5) 小学生     18.28 
ﾐｺｼﾊﾞ ﾅｵﾐ 諏訪FA ｲｼｶﾞｷ  ﾐﾋﾛ T&F佐久平

 8 鳥羽 菜々子(2) 小学生     23.24  8 阪 千都(4) 小学生     18.57 
ﾄﾊﾞ ﾅﾅｺ 安曇野かけっこ ｻｶ ﾁﾋﾛ 塩尻陸上
内藤 瑞咲(3) 小学生  9 菊池 美羽(4) 小学生     18.74 
ﾅｲﾄｳ ﾐｻｷ 天竜SC ｷｸﾁ ﾐｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速  0.0

 1 小穴 都聖(5) 小学生     16.46  1 田村 優衣(5) 小学生     17.02 
ｵｱﾅ ﾐﾏｻ 安曇野かけっこ ﾀﾑﾗ ﾕｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 北條 日菜(6) 小学生     16.66  2 山田 聖来(4) 小学生     17.29 
ｷﾀｼﾞｮｳ ﾋﾅ 安曇野かけっこ ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 岡田 葉音(5) 小学生     17.12  3 古畑 美桜(5) 小学生     17.40 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾉﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA

 4 小倉 和香葉(4) 小学生     17.25  4 中嶋 由希(6) 小学生     17.55 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 藤原 穂花(6) 小学生     17.50  5 矢島 柚那(3) 小学生     17.56 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾎﾉｶ 安曇野かけっこ ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 大久保 瑠依(4) 小学生     18.01  6 伊藤 煌凜(5) 小学生     17.59 
ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 齊藤 百音(4) 小学生     18.21  7 永長 佳弥(4) 小学生     17.91 
ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾅｶﾞｵｻ ｶﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 8 中嶋 杏佳(3) 小学生     18.37  8 鈴木 翠央(3) 小学生     19.91 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC ｽｽﾞｷ ﾐﾅｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 9 櫻井 寧々(2) 小学生     20.16 齊藤 有香(6) 小学生
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻｲﾄｳ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 -0.9 [ 6組] 風速 -0.4

 1 長谷川 美玖(5) 小学生     15.55  1 小口 葉奈(6) 小学生     15.83 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 軽井沢A&AC ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 2 深澤 柚葉(6) 小学生     16.04  2 河西 真依(5) 小学生     15.87 
ﾌｶｻﾜ ﾕｽﾞﾊ 穂高西AC ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA

 3 山下 心花(4) 小学生     16.46  3 竹岡 古琴(6) 小学生     15.94 
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｹｵｶ ｺﾄ 軽井沢A&AC

 4 市川 笑花(6) 小学生     16.57  4 佐伯 風帆(5) 小学生     15.95 
ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ T&F佐久平 ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC

 5 小松 美沙季(5) 小学生     16.76  5 倉根  慧(6) 小学生     16.07 
ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA ｸﾗﾈ  ｹｲ T&F佐久平

 6 石平 愛菜(4) 小学生     17.07  6 橋本 春花(5) 小学生     16.25 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA ﾊｼﾓﾄ  ﾊﾙｶ T&F佐久平

 7 高見澤 沙慧(5) 小学生     17.13  7 田中 朱音(5) 小学生     16.74 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｻｴ T&F佐久平 ﾀﾅｶ ｱｶﾈ 坂城JAC

 8 田中 雪乃(4) 小学生     17.22 安田 莉穂(6) 小学生
ﾀﾅｶ ﾕｷﾉ 清明小 ﾔｽﾀﾞ ﾘﾎ 諏訪FA
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[ 7組] 風速 -1.7 [ 8組] 風速 -2.4

 1 増田 藍(5) 小学生     15.87  1 宮下 留花(6) 小学生     14.92 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ 坂城JAC

 2 鎮西 花(6) 小学生     15.91  2 富山 萌衣(6) 小学生     15.04 
ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ 坂城JAC

 3 山本 香菜美(5) 小学生     15.96  3 竹花 碧乃(6) 小学生     15.36 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ T&F佐久平

 4 佐野 涼楓(5) 小学生     16.12  4 中嶋 愛佳(6) 小学生     15.38 
ｻﾉ ｽｽﾞｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC

 5 鵜飼 めぐみ(6) 小学生     16.38  5 川井田 望(6) 小学生     15.60 
ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 山本 紗帆(5) 小学生     16.78  6 大鹿 愛和(6) 小学生     16.19 
ﾔﾏﾓﾄ  ｻﾎ T&F佐久平 ｵｵｼｶ  ﾏﾅ T&F佐久平

 7 大森 玲花(3) 小学生     17.66  7 丸茂 花愛(5) 小学生     16.51 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
小松 夢來(6) 小学生  8 鈴木 天音(6) 小学生     17.28 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 軽井沢A&AC

[ 9組] 風速 +0.8

 1 宮原 凛成(6) 小学生     13.80 
ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ 坂城JAC

 2 牧内 愛実(6) 小学生     14.53 
ﾏｷｳﾁ ｱﾐ 坂城JAC

 3 大森 里香(6) 小学生     15.17 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC

 4 伊藤 沙優香(6) 小学生     15.32 
ｲﾄｳ ｻﾔｶ 穂高西AC

 5 宮澤 ありさ(6) 小学生     15.32 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 6 柏木 萌(6) 小学生     15.55 
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 7 岩下 夢菜(6) 小学生     16.12 
ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 漆原 衣咲(5) 小学生     16.48 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC
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   1 宮原 凛成(6) 小学生 坂城JAC     13.80 (+0.8)   9   1
   2 牧内 愛実(6) 小学生 坂城JAC     14.53 (+0.8)   9   2
   3 宮下 留花(6) 小学生 坂城JAC     14.92 (-2.4)   8   1
   4 富山 萌衣(6) 小学生 坂城JAC     15.04 (-2.4)   8   2
   5 大森 里香(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.17 (+0.8)   9   3
   6 伊藤 沙優香(6) 小学生 穂高西AC     15.32 (+0.8)   9   4
   6 宮澤 ありさ(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.32 (+0.8)   9   5
   8 竹花 碧乃(6) 小学生 T&F佐久平     15.36 (-2.4)   8   3
   9 中嶋 愛佳(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.38 (-2.4)   8   4
  10 長谷川 美玖(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.55 (-0.9)   5   1
  10 柏木 萌(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.55 (+0.8)   9   6
  12 川井田 望(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.60 (-2.4)   8   5
  13 小口 葉奈(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.83 (-0.4)   6   1
  14 増田 藍(5) 小学生 諏訪FA     15.87 (-1.7)   7   1
  14 河西 真依(5) 小学生 諏訪FA     15.87 (-0.4)   6   2
  16 鎮西 花(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.91 (-1.7)   7   2
  17 竹岡 古琴(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.94 (-0.4)   6   3
  18 佐伯 風帆(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.95 (-0.4)   6   4
  19 山本 香菜美(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.96 (-1.7)   7   3
  20 深澤 柚葉(6) 小学生 穂高西AC     16.04 (-0.9)   5   2
  21 倉根  慧(6) 小学生 T&F佐久平     16.07 (-0.4)   6   5
  22 佐野 涼楓(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.12 (-1.7)   7   4
  22 岩下 夢菜(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.12 (+0.8)   9   7
  24 大鹿 愛和(6) 小学生 T&F佐久平     16.19 (-2.4)   8   6
  25 橋本 春花(5) 小学生 T&F佐久平     16.25 (-0.4)   6   6
  26 鵜飼 めぐみ(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.38 (-1.7)   7   5
  27 神保 藍織(6) 小学生 安曇野かけっこ     16.43 (-2.0)   2   1
  28 小穴 都聖(5) 小学生 安曇野かけっこ     16.46 (+1.3)   3   1
  28 山下 心花(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.46 (-0.9)   5   3
  30 橋詰 史歩(5) 小学生 真田クラブ     16.47 (-2.0)   2   2
  31 漆原 衣咲(5) 小学生 軽井沢A&AC     16.48 (+0.8)   9   8
  32 丸茂 花愛(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.51 (-2.4)   8   7
  33 市川 笑花(6) 小学生 T&F佐久平     16.57 (-0.9)   5   4
  34 北條 日菜(6) 小学生 安曇野かけっこ     16.66 (+1.3)   3   2
  35 田中 朱音(5) 小学生 坂城JAC     16.74 (-0.4)   6   7
  36 小松 美沙季(5) 小学生 諏訪FA     16.76 (-0.9)   5   5
  37 山本 紗帆(5) 小学生 T&F佐久平     16.78 (-1.7)   7   6
  38 田村 優衣(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.02 (0.0)   4   1
  39 石平 愛菜(4) 小学生 諏訪FA     17.07 (-0.9)   5   6
  40 岡田 葉音(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.12 (+1.3)   3   3
  41 高見澤 沙慧(5) 小学生 T&F佐久平     17.13 (-0.9)   5   7
  42 田中 雪乃(4) 小学生 清明小     17.22 (-0.9)   5   8
  43 小倉 和香葉(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.25 (+1.3)   3   4
  44 鈴木 天音(6) 小学生 軽井沢A&AC     17.28 (-2.4)   8   8
  45 山田 聖来(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.29 (0.0)   4   2
  45 御子柴 清美(3) 小学生 諏訪FA     17.29 (-2.0)   2   3
  47 古畑 美桜(5) 小学生 諏訪FA     17.40 (0.0)   4   3
  48 藤原 穂花(6) 小学生 安曇野かけっこ     17.50 (+1.3)   3   5
  49 中嶋 由希(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.55 (0.0)   4   4
  50 矢島 柚那(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.56 (0.0)   4   5
  51 伊藤 煌凜(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.59 (0.0)   4   6
  52 窪田 寿理(4) 小学生 T&F佐久平     17.64 (-2.0)   2   4
  53 大森 玲花(3) 小学生 軽井沢A&AC     17.66 (-1.7)   7   7
  54 永長 佳弥(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     17.91 (0.0)   4   7
  55 大久保 瑠依(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.01 (+1.3)   3   6
  56 両角 愛菜(4) 小学生 諏訪FA     18.03 (-2.0)   2   5
  57 齊藤 百音(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.21 (+1.3)   3   7
  58 山田 怜来(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.25 (-2.0)   2   6
  59 石垣 美心(5) 小学生 T&F佐久平     18.28 (-2.0)   2   7
  60 小平 一葉(3) 小学生 天竜SC     18.29 (-1.0)   1   1
  61 中嶋 杏佳(3) 小学生 軽井沢A&AC     18.37 (+1.3)   3   8
  62 阪 千都(4) 小学生 塩尻陸上     18.57 (-2.0)   2   8
  63 阪 真琴(2) 小学生 塩尻陸上     18.65 (-1.0)   1   2
  64 菊池 美羽(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     18.74 (-2.0)   2   9
  65 山下 恋花(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     19.23 (-1.0)   1   3
  66 手塚 華(3) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     19.49 (-1.0)   1   4
  67 鈴木 翠央(3) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     19.91 (0.0)   4   8
  68 大久保 碧依(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.05 (-1.0)   1   5
  69 櫻井 寧々(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     20.16 (+1.3)   3   9
  70 伊藤 美玲(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     21.18 (-1.0)   1   6
  71 御子柴 直美(2) 小学生 諏訪FA     21.51 (-1.0)   1   7
  72 鳥羽 菜々子(2) 小学生 安曇野かけっこ     23.24 (-1.0)   1   8
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決勝 4月17日 12:35

 1 長村 紋(4) 一般     59.35 
ｵｻﾑﾗ ｱﾔ 松大

決勝 4月17日 12:35

 1 橋本 花甫(2) 中学生   1,07.96 
ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 諏訪西中

 2 遠藤 和泉(2) 中学生   1,10.85 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

 3 二村 海咲(1) 小学生   1,11.78 
ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 安曇野かけっこ
宮澤 花奈実(3) 中学生
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野中
星野 聖菜(3) 中学生
ﾎｼﾉ ｾﾅ 旭町中

決勝 4月17日 12:05

 1 齋藤 奏絵(5) 小学生   3,31.36 
ｻｲﾄｳ ｶﾅｴ 諏訪FA

 2 藤森 七海(6) 小学生   3,31.76 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 3 竹花 碧乃(6) 小学生   3,34.60 
ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ T&F佐久平

 4 小嶋 楓來(6) 小学生   3,39.24 
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原小

 5 市川 笑花(6) 小学生   3,42.49 
ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ T&F佐久平

 6 辻 芽依(5) 小学生   3,43.69 
ﾂｼﾞ ﾒｲ 安曇野かけっこ

 7 佐伯 風帆(5) 小学生   3,45.76 
ｻｴｷ ｶｽﾞﾎ 軽井沢A&AC

 8 橋詰 史歩(5) 小学生   3,49.30 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼﾎ 真田クラブ

 9 中山 結(6) 小学生   3,49.93 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA

10 小松 夢來(6) 小学生   3,52.20 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA

11 竹川 希実(5) 小学生   3,53.15 
ﾀｹｶﾜ ﾉｿﾞﾐ 安曇野かけっこ

12 髙橋 優乃(6) 小学生   3,59.73 
ﾀｶﾊｼ ﾕﾉ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

13 御子柴 清美(3) 小学生   4,01.69 
ﾐｺｼﾊﾞ ｷﾖﾐ 諏訪FA

14 竹岡 古琴(6) 小学生   4,03.82 
ﾀｹｵｶ ｺﾄ 軽井沢A&AC

15 大森 玲花(3) 小学生   4,07.97 
ｵｵﾓﾘ ﾚｲｶ 軽井沢A&AC

16 石垣 美心(5) 小学生   4,12.07 
ｲｼｶﾞｷ  ﾐﾋﾛ T&F佐久平

17 永長 佳弥(4) 小学生   4,21.18 
ﾅｶﾞｵｻ ｶﾔ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

18 帯刀 詩(4) 小学生   4,23.58 
ｵﾋﾞﾅﾀ ｳﾀ 真田クラブ

19 林 柊里(2) 小学生   4,45.29 
ﾊﾔｼ ﾋﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
濱 弥月(6) 小学生
ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA
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決勝 4月17日 11:40

[ 1組] [ 2組]

 1 真道 美羽(2) 中学生   5,29.43  1 瀬戸 郁美(2) 中学生   5,13.82 
ｼﾝﾄﾞｳ ﾐｳ 茅野東部 ｾﾄ ｲｸﾐ 辰野中

 2 矢﨑 萌夏(2) 中学生   5,30.52  2 森 ほのか(1) 小学生   5,17.16 
ﾔｻﾞｷ ﾓｴｶ 岡谷東部中 ﾓﾘ ﾎﾉｶ ﾁｰﾑJIAN

 3 山田 彩世(1) 中学生   5,35.99  3 滝澤 朱莉(2) 中学生   5,18.40 
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔｾ 安曇野かけっこ ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ 駒ヶ根東中

 4 佐伯 三葉(1) 中学生   5,41.32  4 宮本 蘭々(2) 中学生   5,20.15 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢A&AC ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 上田第六

 5 依田 仁美(3) 中学生   5,47.05  5 前田 望乃花(2) 中学生   5,21.71 
ﾖﾀﾞ ﾋﾄﾐ 軽井沢中 ﾏｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 6 石田 ひかり(2) 中学生   5,52.10  6 田中 実菜子(3) 中学生   5,26.55 
ｲｼﾀﾞ ﾋｶﾘ 緑ヶ丘中 ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 永明中

 7 宮下 綺実(2) 中学生   5,55.18  7 金子 咲良(3) 中学生   5,26.92 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪西中 ｶﾈｺ ｻｸﾗ 緑ヶ丘中

 8 碓氷 眞子(3) 中学生   5,58.59  8 田島 彩貴(2) 中学生   5,32.22 
ｳｽｲ  ﾏｺ 浅科中 ﾀｼﾞﾏ ｻｷ 茅野東部

 9 川端 彩未(3) 中学生   6,00.23  9 花岡 瑚徒(3) 中学生   5,38.77 
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部中 ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中

10 上村 蓮花(3) 中学生   6,04.54 10 五味 礼羽(3) 中学生   5,40.07 
ｶﾐﾑﾗ ﾚﾝｹﾞ 駒ヶ根東中 ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原中

11 飯島 菜津美(2) 中学生   6,19.84 11 瀧村 彩音(3) 中学生   5,40.93 
ｲｲｼﾞﾏ ﾅﾂﾐ 永明中 ﾀｷﾑﾗ ｱﾔﾈ 駒ヶ根東中

12 中藤 夏葵(3) 中学生   6,20.15 12 清水 里彩子(3) 中学生   5,51.85 
ﾅｶﾌｼﾞ ﾅﾂｷ 旭町中 ｼﾐｽﾞ ﾘｻｺ 駒ヶ根東中

13 小泉 梢(3) 中学生   6,27.74 藤森 恵弥子(2) 中学生
ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 茅野東部 ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 上諏訪中

14 鈴木 夢美(1) 中学生   6,31.24 宮澤 花奈実(3) 中学生
ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾐ 軽井沢A&AC ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾅﾐ 菅野中
尾沼 未来(1) 中学生 二村 海咲(1) 小学生
ｵﾇﾏ ﾐｷ 軽井沢A&AC ﾆﾑﾗ ﾐｻｷ 安曇野かけっこ

   1 瀬戸 郁美(2) 中学生 辰野中     5,13.82   2   1
   2 森 ほのか(1) 小学生 ﾁｰﾑJIAN     5,17.16   2   2
   3 滝澤 朱莉(2) 中学生 駒ヶ根東中     5,18.40   2   3
   4 宮本 蘭々(2) 中学生 上田第六     5,20.15   2   4
   5 前田 望乃花(2) 中学生 軽井沢A&AC     5,21.71   2   5
   6 田中 実菜子(3) 中学生 永明中     5,26.55   2   6
   7 金子 咲良(3) 中学生 緑ヶ丘中     5,26.92   2   7
   8 真道 美羽(2) 中学生 茅野東部     5,29.43   1   1
   9 矢﨑 萌夏(2) 中学生 岡谷東部中     5,30.52   1   2
  10 田島 彩貴(2) 中学生 茅野東部     5,32.22   2   8
  11 山田 彩世(1) 中学生 安曇野かけっこ     5,35.99   1   3
  12 花岡 瑚徒(3) 中学生 岡谷西部中     5,38.77   2   9
  13 五味 礼羽(3) 中学生 原中     5,40.07   2  10
  14 瀧村 彩音(3) 中学生 駒ヶ根東中     5,40.93   2  11
  15 佐伯 三葉(1) 中学生 軽井沢A&AC     5,41.32   1   4
  16 依田 仁美(3) 中学生 軽井沢中     5,47.05   1   5
  17 清水 里彩子(3) 中学生 駒ヶ根東中     5,51.85   2  12
  18 石田 ひかり(2) 中学生 緑ヶ丘中     5,52.10   1   6
  19 宮下 綺実(2) 中学生 諏訪西中     5,55.18   1   7
  20 碓氷 眞子(3) 中学生 浅科中     5,58.59   1   8
  21 川端 彩未(3) 中学生 茅野北部中     6,00.23   1   9
  22 上村 蓮花(3) 中学生 駒ヶ根東中     6,04.54   1  10
  23 飯島 菜津美(2) 中学生 永明中     6,19.84   1  11
  24 中藤 夏葵(3) 中学生 旭町中     6,20.15   1  12
  25 小泉 梢(3) 中学生 茅野東部     6,27.74   1  13
  26 鈴木 夢美(1) 中学生 軽井沢A&AC     6,31.24   1  14
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 7981
   94
 8251
 4700
   44
 7785
 8600
 7888

 8606
 7749
 4203

 7639
 7889
  231
 7572
 7895
 8269

 7831

 7883
   50

 8267
 7791
 7068

   47
 4215
 8268



決勝 4月17日  8:55

[ 1組] 風速 -0.4 [ 2組] 風速 -1.3

 1 市村 彩美(1) 中学生     17.95  1 塚田 菜々(2) 中学生     16.09 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC ﾂｶﾀﾞ ﾅﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 金子 結香(2) 中学生     18.27  2 土屋 ほのか(1) 中学生     16.25 
ｶﾈｺ ﾕｶ 伊那中 ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 3 宮坂 育(3) 中学生     18.60  3 深澤 あまね(2) 中学生     16.59 
ﾐﾔｻｶ ｲｸ 岡谷東部中 ﾌｶｻﾜ ｱﾏﾈ 旭町中

 4 米山 野乃佳(3) 中学生     18.70  4 池野 佳帆(2) 中学生     17.96 
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 浅科中 ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC

 5 赤羽 澄香(3) 中学生     19.37  5 小平 夢加(3) 中学生     18.83 
ｱｶﾊﾈ ｽﾐｶ 旭町中 ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 伊那中

 6 武舎 ひかる(3) 中学生     19.79  6 宮坂 麻絢(3) 中学生     19.01 
ﾑｼｬ ﾋｶﾙ 岡谷西部中 ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中

 7 澁谷 果歩(3) 中学生     20.46  7 倉品 愛美(3) 中学生     19.28 
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部中 ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中

 8 牧内 沙樹(3) 中学生     21.17 
ﾏｷｳﾁ ｻｷ 緑ヶ丘中

[ 3組] 風速 -1.9

 1 林 千尋(3) 中学生     16.78 
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那中

 2 小林 あゆみ(3) 中学生     17.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中

 3 酒井 歩美(3) 中学生     18.67 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中

 4 土屋 愛理(1) 中学生     19.38 
ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC

 5 百瀬 果奈(3) 中学生     19.82 
ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那中

 6 今村 詩乃(3) 中学生     19.96 
ｲﾏﾑﾗ ｼﾉ 緑ヶ丘中
林 知世(3) 中学生
ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪中

   1 塚田 菜々(2) 中学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.09 (-1.3)   2   1
   2 土屋 ほのか(1) 中学生 軽井沢A&AC     16.25 (-1.3)   2   2
   3 深澤 あまね(2) 中学生 旭町中     16.59 (-1.3)   2   3
   4 林 千尋(3) 中学生 伊那中     16.78 (-1.9)   3   1
   5 小林 あゆみ(3) 中学生 長峰中     17.73 (-1.9)   3   2
   6 市村 彩美(1) 中学生 軽井沢A&AC     17.95 (-0.4)   1   1
   7 池野 佳帆(2) 中学生 ｲｲﾀﾞｯｼｭAC     17.96 (-1.3)   2   4
   8 金子 結香(2) 中学生 伊那中     18.27 (-0.4)   1   2
   9 宮坂 育(3) 中学生 岡谷東部中     18.60 (-0.4)   1   3
  10 酒井 歩美(3) 中学生 岡谷西部中     18.67 (-1.9)   3   3
  11 米山 野乃佳(3) 中学生 浅科中     18.70 (-0.4)   1   4
  12 小平 夢加(3) 中学生 伊那中     18.83 (-1.3)   2   5
  13 宮坂 麻絢(3) 中学生 岡谷東部中     19.01 (-1.3)   2   6
  14 倉品 愛美(3) 中学生 岡谷西部中     19.28 (-1.3)   2   7
  15 赤羽 澄香(3) 中学生 旭町中     19.37 (-0.4)   1   5
  16 土屋 愛理(1) 中学生 軽井沢A&AC     19.38 (-1.9)   3   4
  17 武舎 ひかる(3) 中学生 岡谷西部中     19.79 (-0.4)   1   6
  18 百瀬 果奈(3) 中学生 伊那中     19.82 (-1.9)   3   5
  19 今村 詩乃(3) 中学生 緑ヶ丘中     19.96 (-1.9)   3   6
  20 澁谷 果歩(3) 中学生 伊那東部中     20.46 (-0.4)   1   7
  21 牧内 沙樹(3) 中学生 緑ヶ丘中     21.17 (-0.4)   1   8

中学女子

100mH(0.762m)100mH(0.762m)

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22    45   45

33  8083 8083

55  7664 7664

66  4201 4201

44  7066 7066

88  7575 7575

77  8129 8129

11  8597 8597

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  4299 4299

33    41   41

44  7070 7070

66   129  129

11  8080 8080

22  7654 7654

77  7573 7573

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
11  8081 8081

55  7853 7853

77  7574 7574

22    52   52

33  8082 8082

66  8608 8608

44  8018 8018
欠場欠場

タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
 4299 4299
   41   41
 7070 7070
 8081 8081
 7853 7853
   45   45
  129  129
 8083 8083
 7664 7664
 7574 7574
 4201 4201
 8080 8080
 7654 7654
 7573 7573
 7066 7066
   52   52
 7575 7575
 8082 8082
 8608 8608
 8129 8129
 8597 8597



決勝 4月17日 13:15

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 伊那中(A)  8080 小平 夢加(3)     54.72  1   3 箕輪中  8022 加藤 ほのか(3)     55.32 

ｲﾅﾁｭｳA ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ ﾐﾉﾜﾁｭｳ ｶﾄｳ ﾎﾉｶ
 8081 林 千尋(3)  7990 宮澤 佳蓮(2)

ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾚﾝ
 8083 金子 結香(2)  8017 小山 礼華(3)

ｶﾈｺ ﾕｶ ｺﾔﾏ ｱﾔｶ
 8082 百瀬 果奈(3)  8023 加藤 こころ(3)

ﾓﾓｾ ｶﾅ ｶﾄｳ ｺｺﾛ
 2   6 高森中  8379 丸山 いより(2)     56.32  2   4 緑ヶ丘中  8597 牧内 沙樹(3)     56.51 

ﾀｶﾓﾘﾁｭｳ ﾏﾙﾔﾏ ｲﾖﾘ ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶﾁｭｳ ﾏｷｳﾁ ｻｷ
 8377 石井 涼(3)  8608 今村 詩乃(3)

ｲｼｲ ｽｽﾞﾐ ｲﾏﾑﾗ ｼﾉ
 8376 宮内 萌菜(3)  8602 小久保 茉耶(3)

ﾐﾔｳﾁ ﾓｴﾅ ｺｸﾎﾞ ﾏﾔ
 8380 小平 真帆(2)  8607 藤本 遥(2)

ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾊﾙｶ
 3   4 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   121 氣賀澤 円香(1)     56.99  3   5 浅科中  4202 木内 サラ(3)     57.88 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ｷｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ ｱｻｼﾅﾁｭｳ ｷｳﾁ  ｻﾗ
  122 田中 凜(1)  4203 碓氷 眞子(3)

ﾀﾅｶ ﾘﾝ ｳｽｲ  ﾏｺ
  123 小野 茉佑子(1)  4201 米山 野乃佳(3)

ｵﾉ ﾏﾕｺ ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ
  124 飯島 莉紗(1)  4205 山本 冴(3)

ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ ﾔﾏﾓﾄ ｻｴ
  3 茅野東部  7883 小泉 梢(3)  4   2 辰野中  7982 平出 雅(2)   1,03.40 

ﾁﾉﾄｳﾌﾞ ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 失格 ﾀﾂﾉﾁｭｳ ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ
 7870 平出 瑠奈(2)  7984 溝尾 茉優(2)

ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ
 7884 牧 優花(3)  7981 瀬戸 郁美(2)

ﾏｷ ﾕｳｶ ｾﾄ ｲｸﾐ
 7882 小沢 恵菜(3)  7980 長田 鼓美(2)

ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ
  5 駒ヶ根東中

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼﾁｭｳ 欠場

   1 伊那中(A)     54.72 小平 夢加(3) 林 千尋(3) 金子 結香(2) 百瀬 果奈(3)   1   1
   2 箕輪中     55.32 加藤 ほのか(3) 宮澤 佳蓮(2) 小山 礼華(3) 加藤 こころ(3)   2   1
   3 高森中     56.32 丸山 いより(2) 石井 涼(3) 宮内 萌菜(3) 小平 真帆(2)   1   2
   4 緑ヶ丘中     56.51 牧内 沙樹(3) 今村 詩乃(3) 小久保 茉耶(3) 藤本 遥(2)   2   2
   5 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     56.99 氣賀澤 円香(1) 田中 凜(1) 小野 茉佑子(1) 飯島 莉紗(1)   1   3
   6 浅科中     57.88 木内 サラ(3) 碓氷 眞子(3) 米山 野乃佳(3) 山本 冴(3)   2   3
   7 辰野中   1,03.40 平出 雅(2) 溝尾 茉優(2) 瀬戸 郁美(2) 長田 鼓美(2)   2   4

ｵｰﾀﾞｰ1

中学女子

4x100m

決勝

タイムレース

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考



決勝 4月17日 12:50

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   2 坂城JAC    19 富山 萌衣(6)     54.59  1   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)   170 岩下 夢菜(6)   1,00.00 

ｻｶｷｼﾞｪｲｴｲｼｰ ﾄﾐﾔﾏ ﾓｴ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽA ｲﾜｼﾀ ﾕﾅ
   16 宮原 凛成(6)   141 宮澤 ありさ(6)

ﾐﾔﾊﾞﾗ ﾘﾅ ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾘｻ
   18 宮下 留花(6)   154 小口 葉奈(6)

ﾐﾔｼﾀ ﾙｶ ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ
   17 牧内 愛実(6)   165 鵜飼 めぐみ(6)

ﾏｷｳﾁ ｱﾐ ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ
 2   3 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少    64 佐野 涼楓(5)   1,00.65  2   5 安曇野かけっこ   106 北條 日菜(6)   1,03.93 

ｺﾏｶﾞﾈｼｽﾎﾟｼｮｳ ｻﾉ ｽｽﾞｶ ｱﾂﾞﾐﾉｶｹｯｺｸﾗﾌﾞ ｷﾀｼﾞｮｳ ﾋﾅ
   62 鎮西 花(6)   105 藤原 穂花(6)

ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ ﾌｼﾞﾜﾗ ﾎﾉｶ
   63 中嶋 由希(6)   101 小穴 都聖(5)

ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ ｵｱﾅ ﾐﾏｻ
   61 川井田 望(6)   104 神保 藍織(6)

ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ ｼﾞﾝﾎﾞ ｲｵﾘ
 3   5 T&F佐久平(A)   214 市川 笑花(6)   1,01.09  3   3 T&F佐久平(B)   224 橋本 春花(5)   1,04.11 

ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ ﾃｨｰｱﾝﾄﾞｴﾌ ｻｸﾀﾞｲﾗ ﾊｼﾓﾄ  ﾊﾙｶ
  229 竹花 碧乃(6)   225 山本 紗帆(5)

ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ ﾔﾏﾓﾄ  ｻﾎ
  215 大鹿 愛和(6)   223 石垣 美心(5)

ｵｵｼｶ  ﾏﾅ ｲｼｶﾞｷ  ﾐﾋﾛ
  213 倉根  慧(6)   222 高見澤 沙慧(5)

ｸﾗﾈ  ｹｲ ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｻｴ
 4   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   176 丸茂 花愛(5)   1,02.29   4 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(B)

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽC ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽB 欠場
  169 山本 香菜美(5)

ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ
  158 山下 心花(4)

ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ
  173 山田 聖来(4)

ﾔﾏﾀﾞ ｾｲﾗ
 5   6 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(D)   175 矢島 柚那(3)   1,08.15 

ﾁﾉｱｽﾚﾁｯｸｽD ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ
  157 小倉 和香葉(4)

ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ
  184 齊藤 百音(4)

ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ
  180 大久保 瑠依(4)

ｵｵｸﾎﾞ ﾙｲ

   1 坂城JAC     54.59 富山 萌衣(6) 宮原 凛成(6) 宮下 留花(6) 牧内 愛実(6)   1   1
   2 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(A)   1,00.00 岩下 夢菜(6) 宮澤 ありさ(6) 小口 葉奈(6) 鵜飼 めぐみ(6)   2   1
   3 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少   1,00.65 佐野 涼楓(5) 鎮西 花(6) 中嶋 由希(6) 川井田 望(6)   1   2
   4 T&F佐久平(A)   1,01.09 市川 笑花(6) 竹花 碧乃(6) 大鹿 愛和(6) 倉根  慧(6)   1   3
   5 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(C)   1,02.29 丸茂 花愛(5) 山本 香菜美(5) 山下 心花(4) 山田 聖来(4)   1   4
   6 安曇野かけっこ   1,03.93 北條 日菜(6) 藤原 穂花(6) 小穴 都聖(5) 神保 藍織(6)   2   2
   7 T&F佐久平(B)   1,04.11 橋本 春花(5) 山本 紗帆(5) 石垣 美心(5) 高見澤 沙慧(5)   2   3
   8 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ(D)   1,08.15 矢島 柚那(3) 小倉 和香葉(4) 齊藤 百音(4) 大久保 瑠依(4)   1   5

ｵｰﾀﾞｰ1

小学女子

4x100m

決勝

タイムレース

組 順位ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4順位 所属名 都道府県 記録 備考



決勝 4月17日  9:00

花岡 瑚徒(3) 中学生
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中
岡田 朋佳(2) 中学生
ｵｶﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC
倉品 愛美(3) 中学生
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
米山 野乃佳(3) 中学生
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 浅科中
佐藤 妃菜(3) 中学生
ｻﾄｳ  ﾋﾅ 軽井沢A&AC
田村 明日香(2) 中学生
ﾀﾑﾗ ｱｽｶ 茅野東部
戸谷 はるか(3) 中学生
ﾄﾔ ﾊﾙｶ 小谷中
長田 美羽(2) 中学生
ﾅｶﾞﾀ ﾐｳ 茅野東部
土屋 ほのか(1) 中学生
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC
山田 加奈(2) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅ 岡谷東部中
市村 彩美(1) 中学生
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC
佐藤 澄怜(3) 中学生
ｻﾄｳ ｽﾐﾚ 旭町中
小林 みう(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｳ 旭町中
五味 美羽(3) 中学生
ｺﾞﾐ ﾐｳ 永明中
磯貝 亜依(2) 中学生
ｲｿｶﾞｲ ｱｲ 緑ヶ丘中

決勝 4月17日 10:00

小林 由依(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ 原中
鎌倉 杏(2) 中学生
ｶﾏｸﾗ ｱﾝｽﾞ 原中
清水 日瑶莉(3) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾋﾖﾘ 原中
飯島 葵(3) 中学生
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部中
山田 都子(3) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部中
田中 志野(3) 中学生 記録なし
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部中

中学女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録1m10 1m15 備考1m00 1m05 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45
1 14  7572

- - - - - O O XXO XXO XXX  1.40

2 11    43
- - - - - O O O XXX  1.35

2 15  7573
- - - - - O O O XXX  1.35

4 12  4201
- - - - O O O XO XXX  1.35

5 9    49
- - - - - XXO O XXO XXX  1.35

6 6  7886
- - - O O O O XXX  1.30

6 13  6845
- - - - O O O XXX  1.30

8 4  7887
- - - O O O XO XXX  1.30

8 7    41
- - - O O O XO XXX  1.30

10 3  7641
O O O O O XO XO XXX  1.30

11 5    45
- - - O O XO XXX  1.25

12 10  7064
- - XXO O XO XXO XXX  1.25

13 2  7072
- - O O O XXX  1.20

13 8  7786
- - O O O XXX  1.20

15 1  8604
O O XO XO XXX  1.15

4  8131
- XXX

 2.10

 2.20

5 2  8128
XXO O O XXX

XO XXX
4 6  8126

O XXO O

XXX  2.30

 2.40

3 3  7896
- O O O XO

O O O XXX
2 1  7897

- O O

XO XXO XXX  2.50
1 5  7898

- O O O O

記録2m10 2m20 備考1m80 2m00 2m30 2m40 2m50 2m60

中学女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名



決勝 4月17日 10:20

加藤 ほのか(3) 中学生   4.30   4.55   4.47    4.55 
ｶﾄｳ ﾎﾉｶ 箕輪中   -0.6   +2.3   +1.5    +2.3
池野 佳帆(2) 中学生   4.15    X   4.44    4.44 
ｲｹﾉ ｶﾎ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC   -2.1   +0.5    +0.5
那須野 りさ子(3) 中学生   4.32    X    X    4.32 
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部中   +0.2    +0.2
小久保 茉耶(3) 中学生   4.00    X   4.19    4.19 
ｺｸﾎﾞ ﾏﾔ 緑ヶ丘中   +0.3   +1.1    +1.1
碓氷 眞子(3) 中学生   4.10   4.17    X    4.17 
ｳｽｲ  ﾏｺ 浅科中   -0.6   +1.5    +1.5
長田 鼓美(2) 中学生   3.93   4.15   4.14    4.15 
ｵｻﾀﾞ ﾂﾂﾞﾐ 辰野中   -1.0   +0.6   +0.8    +0.6
百瀬 果奈(3) 中学生   3.97    X   4.02    4.02 
ﾓﾓｾ ｶﾅ 伊那中   -1.5   +0.6    +0.6
山田 愛莉(2) 中学生   3.89   4.01    X    4.01 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野東部   -1.0   -0.5    -0.5
小平 真帆(2) 中学生   3.81   3.73    X    3.81 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏﾎ 高森中   +0.2   -0.1    +0.2
金子 結香(2) 中学生   3.75    X   3.71    3.75 
ｶﾈｺ ﾕｶ 伊那中   -1.4   +0.4    -1.4
中平 留李花(2) 中学生   3.62   3.71   3.68    3.71 
ﾅｶﾀﾞｲﾗ ﾙﾘｶ 高森中   -0.3   +2.1   +0.3    +2.1
木下 未知(2) 中学生   3.28   3.40   3.56    3.56 
ｷﾉｼﾀ ﾐﾁ 緑ヶ丘中   +0.1   +1.2   -0.3    -0.3
佐藤 鈴夏(3) 中学生   3.51   2.91    X    3.51 
ｻﾄｳ ｽｽﾞｶ 下諏訪中   +1.6   +0.9    +1.6
小林 朋美(2) 中学生   3.09   3.27   3.50    3.50 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓﾐ 岡谷西部中    0.0   +0.8   -0.9    -0.9
武藤  凜(1) 中学生   3.31   3.32   3.45    3.45 
ﾑﾄｳ  ﾘﾝ T&F佐久平   +0.1   +0.1   -0.5    -0.5
小平 夢加(3) 中学生   2.87   3.32   3.38    3.38 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕﾒｶ 伊那中    0.0   -0.4   -1.2    -1.2
川上 璃子(1) 中学生   3.29   3.19   3.26    3.29 
ｶﾜｶﾐ  ﾘｺ T&F佐久平    0.0   -0.1   +0.3     0.0
今井 愛胡(3) 中学生   2.91   2.43   3.22    3.22 
ｲﾏｲ ｱｺ 岡谷東部中   +0.5   -0.9   +1.3    +1.3
戸枝 恵依(2) 中学生    X    X   3.14    3.14 
ﾄｴﾀﾞ ｹｲ 駒ヶ根東中   +0.1    +0.1
有賀 琳瑚(2) 中学生   3.00   3.03   2.95    3.03 
ｱﾙｶﾞ ﾘﾝｺﾞ 岡谷西部中   -0.1   -0.3   +0.7    -0.3
中島 叶絢(2) 中学生   2.52   2.68   2.86    2.86 
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾉｱ 岡谷西部中   +2.1   -0.2   +1.2    +1.2
鈴木 夢美(1) 中学生   2.84    X    X    2.84 
ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾐ 軽井沢A&AC   -0.1    -0.1
田間 美羽(2) 中学生 欠場
ﾀｻﾞﾏ ﾐｳ ｲｲﾀﾞｯｼｭAC
尾沼 未来(1) 中学生 欠場
ｵﾇﾏ ﾐｷ 軽井沢A&AC
星野 聖菜(3) 中学生 欠場
ﾎｼﾉ ｾﾅ 旭町中
柿澤 摩歩(1) 中学生 欠場
ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 上諏訪中
高見澤 美香(2) 中学生 欠場
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾐｶ 伊那中
林 千尋(3) 中学生 欠場
ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 伊那中

中学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 18  8022

-5-

2 24   129

3 13  8133

4 14  8602

5 22  4203

6 20  7980

7 17  8082

8 16  7872

9 10  8380

10 19  8083

11 6  8381

12 4  8605

13 5  7686

14 26  7576

15 3   205

16 21  8080

17 1   204

18 7  7657

19 12  8257

20 28  7578

21 27  7577

22 2    50

8   131

9    51

11  7069

15    55

23  8084

25  8081



決勝 4月17日  8:45

大森 里香(6) 小学生   3.89   4.16   3.90    4.16 
ｵｵﾓﾘ ｻﾄｶ 軽井沢A&AC   -2.4   +1.2   -0.2    +1.2
中嶋 愛佳(6) 小学生   3.85   3.69   3.87    3.87 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC    0.0   -0.6   -0.7    -0.7
倉根  慧(6) 小学生    X   3.11   3.69    3.69 
ｸﾗﾈ  ｹｲ T&F佐久平   -1.1   +1.8    +1.8
柏木 萌(6) 小学生   3.53   3.60   3.55    3.60 
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ    0.0    0.0   -0.3     0.0
増田 藍(5) 小学生   3.48   3.45   3.49    3.49 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA   +0.2   +1.2   -0.1    -0.1
大鹿 愛和(6) 小学生   3.37    X   3.32    3.37 
ｵｵｼｶ  ﾏﾅ T&F佐久平   +0.1   +0.5    +0.1
長谷川 美玖(5) 小学生   3.21   3.33   3.20    3.33 
ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 軽井沢A&AC   -0.1    0.0   +0.6     0.0
漆原 衣咲(5) 小学生   3.22    X   3.17    3.22 
ｳﾙｼﾊﾞﾗ ｲｻｷ 軽井沢A&AC   -0.1   +0.3    -0.1
小倉 和香葉(4) 小学生   3.22   2.94   3.14    3.22 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.1   +0.7   -1.2    +1.1
松下 陽音(6) 小学生    X   3.22    X    3.22 
ﾏﾂｼﾀ ﾊﾙﾈ 高森北小   -1.9    -1.9
山本 香菜美(5) 小学生   3.11   3.16   3.19    3.19 
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅﾐ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.1   -0.3   +0.1    +0.1
岡村 呼春(6) 小学生   2.93   3.12    X    3.12 
ｵｶﾑﾗ ｺﾊﾙ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.5   -0.1    -0.1
丸茂 花愛(5) 小学生   3.08   2.68   2.85    3.08 
ﾏﾙﾓ ﾊﾅｴ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0   -1.4   +0.9     0.0
鈴木 天音(6) 小学生    X   3.05    X    3.05 
ｽｽﾞｷ ｱﾏﾈ 軽井沢A&AC   -2.0    -2.0
山本 紗帆(5) 小学生   2.82   2.96   2.95    2.96 
ﾔﾏﾓﾄ  ｻﾎ T&F佐久平   +0.8   -1.6   +1.1    -1.6
高見澤 沙慧(5) 小学生   2.95    X    X    2.95 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｻｴ T&F佐久平    0.0     0.0
田中 千景(6) 小学生   2.70   2.61   2.92    2.92 
ﾀﾅｶ ﾁｶｹﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.4   -1.8   +0.5    +0.5
橋本 春花(5) 小学生   2.84   2.87   2.89    2.89 
ﾊｼﾓﾄ  ﾊﾙｶ T&F佐久平   -0.9   +0.1   +1.9    +1.9
岡田 葉音(5) 小学生   2.54    X   2.86    2.86 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾉﾝ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ    0.0    0.0     0.0
関 釉華(6) 小学生   2.71    X   2.73    2.73 
ｾｷ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   -0.5   -2.0    -2.0
小池 明日美(5) 小学生   2.44   2.54   2.63    2.63 
ｺｲｹ ｱｽﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ   +1.5    0.0   -2.6    -2.6
矢島 柚那(3) 小学生    X   2.41   2.46    2.46 
ﾔｼﾞﾏ ﾕﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.7   -0.7    -0.7
中嶋 杏佳(3) 小学生   2.35   2.17   2.35    2.35 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC    0.0   +0.4   +1.2     0.0
櫻井 寧々(2) 小学生    X    X    X 記録なし
ｻｸﾗｲ ﾈﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
濱 弥月(6) 小学生 欠場
ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA

小学女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -6- 記録-2- -3- -4- 備考
1 22    35

-5-

2 20    30

3 15   213

4 23    13

5 21    84

6 12   215

7 24    32

8 11    37

9 10   157

10 17     6

11 14   169

12 2   151

13 19   176

14 18    36

15 1   225

16 7   222

17 16   187

18 3   224

19 6   171

20 8   150

21 5   133

22 4   175

9    79

23 13    31

25   238



決勝 4月17日 10:00

溝口 佳歩(3) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
田近 嵯季(2) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中

決勝 4月17日 11:00

溝口 佳歩(3) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
田近 嵯季(2) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中
小口 維吹(3) 中学生
ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中
藤井 若菜(3) 中学生
ﾌｼﾞｲ ﾜｶﾅ 旭町中
津金 璃子(2) 中学生
ﾂｶﾞﾈ ﾘｺ 原中
髙山 梨帆(3) 中学生
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾎ 箕輪中
小林 あゆみ(3) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中
溝尾 茉優(2) 中学生
ﾐｿﾞｵ ﾏﾕ 辰野中
松田 朋子(2) 中学生
ﾏﾂﾀﾞ ﾄﾓｺ 旭町中
土屋 ほのか(1) 中学生
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC
藤森 美帆(3) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾎ 永明中
若林 咲理菜(3) 中学生
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 箕輪中
林 歩実(2) 中学生
ﾊﾔｼ ｱﾕﾐ 岡谷東部中
平出 雅(2) 中学生
ﾋﾗｲﾃﾞ ﾐﾔﾋﾞ 辰野中
竹村 日向(2) 中学生
ﾀｹﾑﾗ ﾋﾅﾀ 長峰中

決勝 4月17日  9:00

溝口 佳歩(3) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
田近 嵯季(2) 中学生
ﾀﾁﾞｶ ｻｷ 王滝中

決勝 4月17日 12:00

中島 未歩 一般 県新
ﾅｶｼﾞﾏ ﾐﾎ 上田市陸協
北原 遥香(3) 高校生
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 上伊那農高

-6- 記録 備考-3-

女子

砲丸投(4.000kg)
決勝

順位 試技
2  6335

 8.43  8.08  8.28

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -4- -5-

  8.43 

2 1
 7.47  7.18  6.78

1

  7.47 

  4.97 

  5.03 

15 1  7862
 4.97  4.46  4.97

  5.90 

14 6  7982
 4.75   X  5.03

  6.11 

13 5  7636
 5.60  5.90  5.73

  6.19 

12 7  8025
 6.11  5.41  5.45

  6.55 

11 12  7788
 6.04  6.19  6.11

  6.64 

10 3    41
 6.52  5.26  6.55

  6.74 

9 4  7071
 6.50  6.64  6.01

  7.03 

8 9  7984
 6.56  6.70  6.74

  7.66 

7 2  7853
 7.03  6.97  6.80

  7.70 

6 13  8014
 6.20  7.11  7.66

  7.74 

5 10  7899
 7.60  7.70  7.55

  8.32 

4 8  7065
 6.75  7.74  7.58

  9.47 

3 14  7658
 8.32  8.26  7.81

  9.80 

2 11  6336
 9.47  9.15  8.94

1 15  6335
 9.20  9.80   X

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

中学女子

砲丸投(2.721kg)
決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 19.42   X   O 19.42

  O   O 25.08  25.08 

2 1  6336
  O   O   X

記録 備考
1 2  6335

  O   X   O

-1- -2- -3- -4- -5- -6-

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

 34.29 33.95   O 34.29

  O   O   O  55.98 

2 1   240
  X 33.81   X

記録 備考
1 2     5

55.98   O   O

-1- -2- -5- -6-

 6336

女子

ﾊﾝﾏｰ投(4.000kg)
決勝

順位

女子

円盤投(1.000kg)

試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -3- -4-
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